
Dziennik Ustaw Nr 14 -583 - Poz. 128 i 129 

Załącznik nr 56 

Ramowy plan nauczania dla liceum ogólnokształcącego 
dla dorosłych na podbudowie programowej szkoły zasadniczej 

Lp. 

1. 
2. 

3. 

4. 

Zajęcia edukacyjne 

J. polski 

I J. obcy nowożytny 

II 1. obcy: nowożytny 
lub j. łaciński 
Matematyka 

Liczba godzin tygodniowo 

Klasa I Klasa II Klasa III 
3 3 3 

3 3 3 

3 2 2 

5. Wiedza o społeczeństwie } -~ } +1 I} 
j...-.:6:..:...~Hi=· s..:..:to:..:.n:..:.o a=--_______ ---i ~1 +1 1 + 1 

7. Geografia 1 
~~~~~~~----------------~~-----r~~--~ 

8. Biologia z higieną i ochroną 1 1 1 + 1 
środowiska }} 

~9-.-+-F:":'1"':'o z":;"':"y:k"':'a ..:..:z:..:..a:.:.:st-r-on-o-m--'-ią-------1 1 + 1 1 +2 1 

10. Chemia 1 1 1 
11. Godz. do dyspozycji dyrektora 2 2 2 

Razem 18 18 18 

129 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 15 lutego 1999 r. 

w sprawie podstawy programowej kształcenia ogólnego. 

Razem 
godz. 

konsultacji 
w formie 
zaocznej 

150 
102 

124 

404 

180 
960 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, 
poz. 153 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759 
i Nr 162, poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 2. W roku szkolnym 1999/2000 w klasach ósmych 
dotychczasowych szkół podstawowych kształcenie od­
bywa się na podstawie dotychczasowych programów 
nauczania. 

§ 1. 1. Ustala się podstawę programową kształce­
nia ogólnego dla: 

1) sześcioletnich szkół podstawowych i gimnazjów, 
stanowiącą załącznik nr 1 do rozporządzenia, 

2) szkół ponadpodstawowych, stanowiącą załącznik 
nr 2 do rozporządzenia. 

2. Podstawa programowa, o której mowa w ust. 1 
pkt 2, dotyczy szkół ponadpodstawowych funkcjonują­
cych dotychczas w systemie szkolnym. 

§ 3. Przepisy rozporządzenia nie dotyczą kształce­
nia dzieci i młodzieży z upośledzeniem umysłowym 
w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 września 1999 r. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 




